

رونمایی از گزینه شعری بسم الله شریفی

مجموعه‌ی غزل‌های جدید دکتر بسم الله شریفی تحت نام (شعر؛ یک تجویز تکراری ست) روز (۳۱ اردیبهشت / ثور) از سوی انجمن ادبی ایران و بنیاد جهانی سبزمش با حضور شخصیت‌ها، فرهیخته‌گان و شاعران: افغانستان، ایران، پاکستان و تاجیکستان در دفتر دایره‌المعارف ایرانشناسی نقد و رونمایی شد.

به گزارش خبرنگاران بخش فرهنگ هنر و رسانه گزارش خبر، مجموعه‌ای غزل‌های جدید دکتر بسم الله شریفی تحت نام (شعر؛ یک تجویز تکراری ست) روز (۳۱ اردیبهشت / ثور) از سوی انجمن ادبی ایران و بنیاد جهانی سبزمش با حضور شخصیت‌ها، فرهیخته‌گان و شاعران: افغانستان، ایران، پاکستان و تاجیکستان در دفتر دایره‌المعارف ایرانشناسی نقد و رونمایی شد.

جلسه با اجرای دکتر پیروش ابراهیمی (شاعر، عضو شورای رهبری سبزمش و دبیر انجمن ادبی ایران) شروع شد و بعد از سخنرانی و خیر مقدم پروفیسور امین (فیلسوف و خالق شاهنامه هفت جلدی امین)، ابتدا جناب آقای دکتر سعید انارکی ساربان، راجع به لزوم حفظ و پاسداشت زبان پارسی در تمام کشورهای پارسی زبان (ایران فرهنگی) سخن گفت واز فعالیت‌های دکتر بسم الله شریفی و بنیاد جهانی سبزمش به نیکویی یاد نمود.

سرکار خانم دکتر پرستو یمینی مسئول انجمن شور و شیدایی به علت ساکن بودن مدتی در تاجیکستان راجع به گسترش فرهنگ پارسی، خصوصاً شاهنامه فردوسی علی‌رغم تفاوت خط، سخنرانی نمودند و چاپ کتاب «شعر؛ یک تجویز تکراری ست» را به آفرینشگر آن (بسم الله شریفی) خجسته باد گفتند.

سردار محمد افضل تاجیک (عضو شورای مؤسسان بنیاد جهانی سبزمش) از کشور پاکستان و مدیر مسئول روزنامه انجام که به زبان فارسی در پاکستان منتشر می‌شود، سخنرانی کوتاهی داشتند و از دعوت بنیاد جهانی سبزمش و انجمن ادبی ایران به مناسبت برگزاری محفل پرشکوه رونمایی کتاب سپاسگزاری نمودند.

محمد رضا شبانکاره (عضو فعال سبزمش) نیز در ارتباط با لزوم اتحاد فارسی‌زبانان سخن رانی داشت و از کم توجهی به بخارا و فرارودان گلایه کرد. دکتر بسم الله شریفی (مؤسس و دبیرکل اجرایی بنیاد جهانی سبزمش) ضمن سپاسگزاری از جناب پروفیسور امین (عضو مؤسس و دبیرکل علمی و پژوهشی بنیاد جهانی سبزمش)، ایشان را عاشق ارزشها و همگرایی خوانده و از تلاش‌هایش در بنیاد جهانی سبزمش و انجمن ادبی ایران، به قدردانی یاد نمود. آقای شریفی که جدیدترین اثرش را به: (شکندنده‌های طلسم جهالت، بی‌عدالتی، تعصب و محرومیت) تقدیم نموده است، از همه دوستان اشتراک‌کننده از ۴ کشور سپاسگزاری ویژه نمود و از اهداف بنیاد جهانی سبزمش و اینکه این بنیاد مستقل فرهنگی به ۲۷ کشور رسیده است، سخن به زبان آورد و اشتراک‌کنندگان با کف‌زدن‌ها فعالیت‌های او را مورد ستایش و تایید قرار دادند.

سخنرانان این جلسه: دکتر عبدالعظیم زرین کوب (برادر شادروان دکتر عبدالحسین زرین کوب)، سید ابوالقاسم میرمحمدی میگونی (شاعر و سراینده گلگشت خیال با مقدمه پروفیسور امین)، ماژان صالحی عضو فعال بنیاد جهانی سبزمش، هلال فرشیدورد (شاعر و منتقد ادبی)، عبدالاحد احدی، خانم گیت عصیان، آقای کیهان ژولیده انارکی (شاعر و عضو فعال سبزمش) خانم نیلوفر عنایت، نسرین حسینی (شاعر هفت‌گزینه شعری و عضو ارشد بنیاد جهانی سبزمش) پویا عزیزی، و آقای عمران حیدری آریا (شاعر و عضو شورای مؤسسان بنیاد جهانی سبزمش) و.. بود که با سخنرانی و شعر خوانی به زیبایی نشست افزوده بودند.

تعدادی از شخصیت‌های فرهنگی و ارزشمند که در جلسه حضور داشتند و نظر به کمبود فرصت از صحبت‌های آنها نتوانستیم استفاده کنیم این عزیزان ما بودند: سید عبدالجلیل سیدزاده، سید نصیر مملوک فاریابی، نورالله نادم، بانو طاهره علیزاده، رسول ذوالفقاری، خسرو وفایی، محمد امین کریمی فر، دکتر عزیزآریافر، نجیب الله پارسا، آقای نادر، قاری عبدالقاهر خیرخواه، داود خوانساری، قدرت الله پامیری، استاد محمد صابر صادقی، محراب الدین ابراهیمی، محمود رفیعی یادها، استاد کامل قلیپور، حاجی محمد مصطفی، نظرعلی تاجیک، دکتر حیدری، دکتر حسام الدین تالقانی، خانم نقوی زاده، پورزند، آزادمهر، حوا شایگان (شاعر و عکس بردار)، آقای محرمی (عکاس)، بهنام سعادتیان (خبرنگار) و...

همچنان باید متذکر شد که در پایان بخش معرفی کتاب این جلسه، کتاب "جامع المقالات" از آقای سید علی سجادی که راجع به موضوعات متفاوت از جمله راجع به وقایع سیاسی استان گلستان از مشروطیت نوشته شده است و نیز کتاب "سه ستاره ادبیات پارسی (شعبی کدکنی، محمود دولت‌آبادی و حسن امین) نوشته بانو قاضی زاده، که هر سه کتاب با مقدمه پروفیسور امین (رکوردار مقدمه نویسی) نوشته شده بود، رونمایی گردید.